
２０１９年１月９日 

公益社団法人日本青年会議所 

北陸信越地区新潟ブロック協議会 

会員会議所 理事長  各位 

会員会議所 専務理事 各位 

公益社団法人日本青年会議所 

北陸信越地区新潟ブロック協議会 

事 務 局 長   威本 悠希 

 

第１回新潟ブロックコンファレンス 意見交換会 開催のご案内 

 

拝啓 新春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は公益社団法人 日本青年会議所 北陸信越地区 新潟ブロック協議会に対し格別の

ご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて標記の件、下記の日程にて第１回新潟ブロックコンファレンス意見交換会を開催

する運びとなりました。年初に新潟ブロック内の各ＬＯＭ間において交流を深める絶好

の機会であると共に、２０１９年度に実施される周年事業や公開例会等、新潟ブロック

内の各ＬＯＭの皆様に事業を紹介し、参加を呼びかける場として是非とも活用していた

だきたいと考え、前年同様会員会議所全会員にご案内を差し上げることと致しました。 

皆様におかれましては、年初のお忙しい時期とは存じますが、趣旨ご理解の上、是非

ともご出席を賜りたく、心よりお願い申し上げます。 

また、専務理事の皆様におかれましては、ＬＯＭ内へのご連絡と期日内でのとりまと

めにご理解、ご協力を賜りたく、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

【記】 

 

【日 時】２０１９年２月９日（土曜日） 

１９：００～２１：００（１８：４５開場） 

 

【会 場】ＡＮＡクラウンプラザホテル新潟 ３Ｆ 飛翔の間 

新潟県新潟市中央区万代５－１１－２０ 

ＴＥＬ：０２５‐２４５‐３３３３ 

     https://www.anacrowneplaza-niigata.jp/ 

 

【登録料】￥８，０００ 

 

 ◎２次会（理事長ナイト・専務ナイト） 

  ２１：３０～２３：００ 

  詳細は後日ご連絡いたします 

 

https://www.anacrowneplaza-niigata.jp/


 

【宿 泊】 宿泊手配が必要な場合は、各ＬＯＭ手配にてお願い致します。 

 

【出欠確認】別添エントリー用紙にご記入頂き、１月１８日（金）１５時までにメール

にてご返信下さい。  返信先  2019niigatajimukyoku@gmail.com 

※ご登録は、ブロック役員と委員会出向者を含めて別紙用紙にご記入の上、各ＬＯＭ一

括でお願い致します。（振込み手数料はＬＯＭにてご負担願います） 

 

【振込先】 

新潟ブロック協議会２０１９年度 事務局長 威本悠希 

（ニイガタブロックキョウギカイ２０１９ネンドジムキョクチョウイモトユウキ） 

北越銀行 中条支店  

口座番号 ２０６３４２０ 

 

※意見交換会の振込期日は、１月２５日（金）１５時までにお願い致します。１月２５日

以降につきましては、登録料の返金は致しかねますので、よろしくお願い致します。 

  

【ＰＲについて】 

意見交換会開催時にＰＲのお時間を設ける予定としております。ＰＲ申込み例をもとに、

周年事業、スポーツ大会、公開例会等をＰＲされたいＬＯＭ様は添付しましたＰＲ申し

込み用紙に必要事項をご記入のうえ、エントリー用紙と共に新潟ブロック協議会事務局

までご返信くださいますようお願い申し上げます。 

 

【そ の 他】 

・名刺を多数ご用意ください。 

・服装はスーツ着用でお願いします。 

・ご出席者は各自ネームプレート、ＪＣＩバッチをご持参ください。 

・当日は降雪となる恐れがありますので、車にてご来場の際は気をつけていただくとと

もに、時間にゆとりをもってお越しください。 

・意見交換会会場の禁煙にご協力ください。 

・駐車場に限りがありますのでお車でお越しの際は、できるだけ乗り合わせてのご来場

をお願いいたします。 

・バスをご利用の場合にはＡＮＡクラウンプラザホテル新潟 岡村様へ直接お問い合わ

せください。先着順で駐車場を確保いたします。ＴＥＬ：０２５‐２４５‐３３３３ 

 

※ お問い合わせは下記までお願い致します。 

事務局長 威本 悠希                    

Ｅ－ＭＡＩＬ ２０１９ＮＢＣ事務局 2019niigatajimukyoku@gmail.com 

ＴＥＬ ０９０‐７１８６‐８２１９ 

以上 

../../デスクトップ4/16NBC-17NBC-18NBC/link/05_shiryou/05_04/⑦2014第1回ブロコン・意見交換会%20エントリー用紙01.xlsx
../../デスクトップ4/16NBC-17NBC-18NBC/link/05_shiryou/05_04/⑦2014第1回ブロコン・意見交換会%20エントリー用紙01.xlsx

